
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 57 Kubínek František M EKOL TEAM 1988 1:20:18 0:10:33 1 0:49:56 2 0:19:49 1

2 51 Klement Jan M EKOL TEAM 1986 1:23:38 0:11:13 2 0:50:33 7 0:21:52 6

3 76 Pavelka Marek M OMT Pardubice 1988 1:24:30 0:11:54 7 0:50:03 3 0:22:31 11

4 25 Kašpárek Pavel M50 OMT Pardubice 1961 1:24:35 0:11:50 6 0:50:19 5 0:22:26 7

5 71 Šebek Michal M30 FORT SMC 1984 1:24:58 0:11:48 5 0:50:08 4 0:23:01 15

6 70 Pospíchal Vladimír M30 Tréninková skupina 1985 1:25:45 0:11:31 3 0:50:30 6 0:23:44 21

7 48 Doležal Marek M30 MST Jihlava 1980 1:25:59 0:12:19 11 0:49:51 1 0:23:48 23

8 49 Ovsjannikov Martin M40 1972 1:26:06 0:11:46 4 0:50:40 8 0:23:39 19

9 68 Dittrich Jiří M30 F-Bike klub Sádek 1984 1:26:12 0:12:39 14 0:51:04 9 0:22:28 9

10 13 Cejpek Jan M Jihlava 1986 1:27:33 0:12:16 9 0:52:45 22 0:22:31 10

11 88 Juřička Jiří M30 CATUS Team HB 1976 1:27:38 0:14:13 29 0:52:12 14 0:21:12 3

12 119 Stehlík Petr M 1989 1:28:01 0:13:06 18 0:52:08 13 0:22:46 12

13 120 Hromádka Ondřej M Jihlava 1990 1:28:21 0:12:18 10 0:52:59 24 0:23:04 16

14 1 Man Martin M TJ Spartak Třebíč 1991 1:28:34 0:12:42 16 0:52:27 17 0:23:24 17

15 19 Miláček Petr M30 1981 1:28:39 0:15:06 40 0:52:28 18 0:21:04 2

16 52 Procházka Milan M40 TJ Spartak Třebíč 1966 1:28:56 0:14:41 34 0:51:47 12 0:22:27 8

17 79 Kilian Ondřej M SK TRI CYKLOCHLUBNA 1987 1:29:16 0:14:49 35 0:51:37 10 0:22:49 13

18 107 Altman Petr M30 1979 1:29:31 0:12:29 13 0:54:04 30 0:22:57 14

ORKA TRIATLON 2015 - CELKEM
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

104 účastníků - 2 štafety, 16 žen, 86 mužů; tratě 0,9 - 31 - 5,6

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

ORKA TRIATLON 2015 - CELKEM
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

104 účastníků - 2 štafety, 16 žen, 86 mužů; tratě 0,9 - 31 - 5,6

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina

19 97 Zelený Radek M30 MST Jihlava 1981 1:30:07 0:13:33 21 0:51:39 11 0:24:54 31

20 44 Buršík Michal M Chotěboř 1990 1:30:14 0:13:47 27 0:52:54 23 0:23:32 18

21 53 Azeb Karim M Hradec Králové 1991 1:31:20 0:14:59 37 0:54:36 35 0:21:45 5

22 96 Veselá Petra Z Žďár nad Sázavou 1989 1:31:28 0:13:35 22 0:53:11 25 0:24:40 29

23 67 Plhoň Patrik M30 Boskovice 1980 1:32:05 0:15:15 44 0:55:16 39 0:21:33 4

24 14 Hála Luboš M50 TJ Spartak Třebíč 1964 1:32:14 0:15:13 43 0:52:24 16 0:24:36 27

25 65 Velíšek Petr M 1999 1:32:27 0:15:23 46 0:52:40 21 0:24:23 25

26 3 Procházka Dušan M40 Triatlon Třebíč 1972 1:32:55 0:14:21 32 0:52:22 15 0:26:11 49

27 6 Bartík Michal M30 HISPORT Team 1977 1:33:05 0:15:07 41 0:52:39 20 0:25:18 35

28 18 Slezák Pavel M Jihlava 1986 1:33:16 0:13:52 28 0:53:55 29 0:25:28 37

29 41 Krajíček Martin M30 Sokol VELTEZ 1982 1:33:46 0:13:07 19 0:54:38 36 0:26:00 46

30 10 Mrkvička Robert M40 FANATIC Havlíčkův Brod 1971 1:34:30 0:15:45 52 0:53:38 27 0:25:06 32

31 99 Petratur Radim M30 1977 1:34:36 0:15:04 39 0:52:35 19 0:26:57 58

32 74 Šubrt David M 1992 1:34:46 0:15:44 51 0:55:18 40 0:23:44 22

33 124 Bezchleba Petr M30 SK TRI CYKLOCHLUBNA 1978 1:34:57 0:12:46 17 0:56:09 46 0:26:02 47

34 77 Rejda Jan M40 SK OMT Pardubice 1970 1:34:59 0:14:19 30 0:55:08 38 0:25:31 38

35 63 Širůček Jaromír M50 LABE TRI CLUB HK 1962 1:35:07 0:13:39 23 0:53:54 28 0:27:33 64

36 54 Novotný Václav M30 Silvini Madhus team 1982 1:35:12 0:13:45 26 0:54:35 34 0:26:51 55



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

ORKA TRIATLON 2015 - CELKEM
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

104 účastníků - 2 štafety, 16 žen, 86 mužů; tratě 0,9 - 31 - 5,6

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina

37 62 Vavák Libor M50 BK Sadská 1965 1:35:42 0:15:42 50 0:56:00 45 0:24:00 24

38 8 Bača Jan M30 LANATAL 1976 1:35:50 0:15:09 42 0:55:33 41 0:25:07 33

39 114 Koubková Jana Z SK TRI CYKLOCHLUBNA 1999 1:35:57 0:12:15 8 0:55:37 43 0:28:04 67

40 38 Šťáva Petr M40 TRICLUB Jihlava 1967 1:36:12 0:16:38 68 0:54:19 32 0:25:14 34

41 4 Hájek Miroslav M50 SK P. Bezruč 1965 1:36:30 0:15:53 56 0:54:12 31 0:26:24 50

42 125 Hoštičková Věra Z 1990 1:37:48 0:15:02 38 0:55:50 44 0:26:55 57

43 61 Kubický Pavel M50 K3 SPORT TEAM 1965 1:38:03 0:15:28 48 0:55:06 37 0:27:29 63

44 95 Jelínek Petr M30 Kostelec u Heřmanova Městce 1978 1:38:10 0:12:25 12 0:58:38 67 0:27:05 60

45 110 Marek Michal M50 K3 SPORT TEAM 1960 1:38:29 0:14:20 31 0:56:55 52 0:27:13 61

46 112 Frčka Michal M30 FC Bílé Podolí 1982 1:38:31 0:15:47 53 0:57:55 59 0:24:47 30

47 28 Körner Roman M40 1968 1:38:35 0:16:30 67 0:54:20 33 0:27:44 65

48 56 Vinopal Jiří M30 Žďár nad Sázavou 1978 1:38:38 0:15:26 47 0:57:05 55 0:26:06 48

49 35 Paroulek Jaroslav M40 SKP Nymburk 1970 1:39:20 0:16:54 74 0:55:35 42 0:26:50 54

50 92 Dokoupil Petr M30 1977 1:39:28 0:16:56 75 0:57:56 60 0:24:35 26

51 50 Gajdoš Juraj M Praha 1988 1:39:33 0:14:29 33 0:58:09 62 0:26:54 56

52 36 Jáchym Jan M SK TRI CYKLOCHLUBNA 1986 1:39:42 0:16:59 77 0:56:47 50 0:25:55 45

53 81 Tomaštík Antonín M30 1977 1:39:53 0:16:58 76 0:57:03 53 0:25:52 43

54 9 Rýpar Miloslav M50 Jihlava 1963 1:39:56 0:16:17 65 0:58:13 63 0:25:25 36



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

ORKA TRIATLON 2015 - CELKEM
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

104 účastníků - 2 štafety, 16 žen, 86 mužů; tratě 0,9 - 31 - 5,6

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina

55 86 Brabcová Milada Z40 Běhání Okříšky 1975 1:40:42 0:17:23 80 0:56:40 49 0:26:38 51

56 12 David Václav M40 Smiřice 1974 1:41:10 0:16:02 60 0:58:05 61 0:27:02 59

57 39 Benda Libor M50 Brno 1963 1:41:31 0:17:41 85 0:56:28 48 0:27:21 62

58 109 Sedlák Leo M50 AUTOCONT 1964 1:42:10 0:15:52 55 0:56:22 47 0:29:55 82

59 16 Bratršovský Libor M30 1976 1:42:17 0:19:13 96 0:59:21 69 0:23:42 20

60 73 Polívka Luděk M30 1978 1:42:19 0:16:12 62 0:57:27 56 0:28:39 73

61 75 Trenérovi děti Valenta, Šrámek, Štolová S 1:42:26 0:16:49 71 0:53:30 26 0:32:06 88

62 27 Čtvrtníček Aleš M50 BehejBrno.com 1961 1:42:59 0:15:22 45 0:58:40 68 0:28:57 74

63 45 Grygar Martin M50 AUTOCONT 1962 1:43:05 0:16:53 73 0:57:34 57 0:28:37 72

64 22 Veselá Kateřina Z 1977 1:43:16 0:17:43 86 0:57:40 58 0:27:52 66

65 29 Lhotský Michal M40 Kovářství Souček team Benátky 1972 1:44:05 0:17:18 79 0:56:53 51 0:29:54 81

66 55 Novotná Iva Z Pomalí kluci Liberec 1986 1:44:26 0:16:48 70 1:02:05 73 0:25:32 39

67 17 Lapeš Jaromír M30 CATUS Team HB 1976 1:44:58 0:17:35 84 1:00:38 71 0:26:44 53

68 118 Polívková Kateřina Z40 SK TRI CYKLOCHLUBNA 1975 1:45:22 0:16:04 61 0:59:52 70 0:29:25 76

69 66 Bayer Miloslav M60 HISPORT Team 1947 1:45:30 0:17:15 78 0:58:26 65 0:29:48 79

70 89 Metzenauer Martin M30 1981 1:46:08 0:18:33 91 1:02:55 76 0:24:38 28

71 43 Mansfeld Arnošt M Hovorčovice 1996 1:46:15 0:15:57 58 1:01:09 72 0:29:08 75

72 83 Škarka René M30 SK Termit 1976 1:46:47 0:18:22 90 0:57:03 54 0:31:21 85



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

ORKA TRIATLON 2015 - CELKEM
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

104 účastníků - 2 štafety, 16 žen, 86 mužů; tratě 0,9 - 31 - 5,6

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina

73 64 Brožek Jaroslav M50 Opatovice nad Labem 1962 1:48:46 0:15:31 49 1:02:08 74 0:31:07 84

74 106 Slovák František M40 Nové Město na Moravě 1969 1:48:56 0:17:25 81 0:58:22 64 0:33:08 91

75 5 Musil David M ČOCHTANKLUB ZR 1997 1:49:21 0:12:41 15 1:08:22 88 0:28:17 68

76 100 Pohanka Jiří M50 Nové Město na Moravě 1962 1:49:24 0:19:10 95 1:04:32 80 0:25:41 41

77 108 Ryzner Miroslav M50 SK Srch 1961 1:50:18 0:13:14 20 1:11:09 94 0:25:54 44

78 69 Venerová Lenka Z Brno 1986 1:50:27 0:19:23 98 1:02:42 75 0:28:22 70

79 30 Chalupa Petr M30 Kladno - Rozdělov 1985 1:50:34 0:20:56 101 1:02:58 77 0:26:39 52

80 82 Sobotka Petr M30 SK Termit 1976 1:51:17 0:19:36 99 0:58:33 66 0:33:07 90

81 31 Němec Václav M40 1973 1:51:38 0:13:44 25 1:04:43 81 0:33:10 92

82 47 Lebánek Marcel M40 AUTOCONT 1971 1:51:48 0:17:27 82 1:06:02 84 0:28:18 69

83 80 TJ Vysočina girls Brychová, Břečková, Ptaszková S 1:52:02 0:16:50 72 1:05:18 83 0:29:53 80

84 11 Novák Vít M30 Triton 1976 1:52:17 0:17:46 87 1:06:04 85 0:28:26 71

85 34 Rybyšár Vladislav M 1986 1:54:23 0:17:31 83 1:03:36 78 0:33:15 93

86 24 Jirušová Jitka Z40 TRIADE Děčín 1973 1:54:27 0:15:59 59 1:08:56 91 0:29:31 77

87 60 Václavek Jiří M30 1976 1:54:48 0:20:17 100 1:03:59 79 0:30:32 83

88 21 Richter Tomáš M40 Chotěboř 1967 1:55:13 0:15:56 57 1:05:14 82 0:34:02 95

89 58 Dufek Milan M30 Brno 1985 1:55:19 0:18:52 92 1:10:35 92 0:25:51 42

90 23 Pešková Daniela Z TRIADE Děčín 1983 1:58:44 0:16:16 64 1:10:56 93 0:31:30 86



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

ORKA TRIATLON 2015 - CELKEM
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

104 účastníků - 2 štafety, 16 žen, 86 mužů; tratě 0,9 - 31 - 5,6

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina

91 90 Fiala Tomáš M30 1977 2:00:01 0:14:56 36 1:19:30 101 0:25:34 40

92 40 Teichman Marek M40 1973 2:00:18 0:19:06 94 1:06:46 86 0:34:25 98

93 2 Arrufi Enric M40 1972 2:02:08 0:13:42 24 1:18:53 100 0:29:33 78

94 72 Pospíchal Vladimír M60 Brno 1952 2:02:32 0:21:31 103 1:08:48 90 0:32:13 89

95 123 Klimešová Tereza Z SK TRI CYKLOCHLUBNA 1983 2:02:51 0:15:49 54 1:13:32 97 0:33:28 94

96 121 Havlíková Jana Z SK TRI CYKLOCHLUBNA 1978 2:03:53 0:17:52 88 1:11:43 95 0:34:17 97

97 93 Dokoupilová Markéta Z 1977 2:05:09 0:18:59 93 1:14:32 98 0:31:38 87

98 15 Konečná Markéta Z Nové Město na Moravě 1976 2:05:27 0:18:13 89 1:13:08 96 0:34:05 96

99 87 Pilát Zdeněk M50 Běhání Okříšky 1958 2:06:37 0:23:05 104 1:08:22 89 0:35:09 99

100 20 Jirejkerk Harm M30 Kovářství Souček team Benátky 1981 2:10:11 0:16:15 63 1:07:34 87 0:46:22 102

101 7 Ciencialová Tereza Z Kometa Brno 1990 2:12:52 0:16:18 66 1:15:49 99 0:40:44 101

102 42 Mansfeldová Jana Z40 Hovorčovice 1966 2:21:39 0:21:18 102 1:22:24 102 0:37:57 100

103 122 Sládek Jan M40 Žďár nad Sázavou 1975 NED 0:16:44 69

104 59 Čížek Petr M30 Petr a Jirka 1984 NED 0:19:21 97



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 57 Kubínek František M EKOL TEAM 1988 1:20:18 0:10:33 1 0:49:56 1 0:19:49 1

2 51 Klement Jan M EKOL TEAM 1986 1:23:38 0:11:13 2 0:50:33 3 0:21:52 3

3 76 Pavelka Marek M OMT Pardubice 1988 1:24:30 0:11:54 3 0:50:03 2 0:22:31 4

4 13 Cejpek Jan M 1986 1:27:33 0:12:16 4 0:52:45 8 0:22:31 4

5 119 Stehlík Petr M 1989 1:28:01 0:13:06 8 0:52:08 5 0:22:46 6

6 120 Hromádka Ondřej M 1990 1:28:21 0:12:18 5 0:52:59 10 0:23:04 8

7 1 Man Martin M 1991 1:28:34 0:12:42 7 0:52:27 6 0:23:24 9

8 79 Kilian Ondřej M SK TRI CYKLOCHLUBNA 1987 1:29:16 0:14:49 12 0:51:37 4 0:22:49 7

9 44 Buršík Michal M 1990 1:30:14 0:13:47 9 0:52:54 9 0:23:32 10

10 53 Azeb Karim M 1991 1:31:20 0:14:59 13 0:54:36 12 0:21:45 2

11 65 Velíšek Petr M 1999 1:32:27 0:15:23 14 0:52:40 7 0:24:23 12

12 18 Slezák Pavel M 1986 1:33:16 0:13:52 10 0:53:55 11 0:25:28 13

13 74 Šubrt David M 1992 1:34:46 0:15:44 15 0:55:18 13 0:23:44 11

14 50 Gajdoš Juraj M 1988 1:39:33 0:14:29 11 0:58:09 15 0:26:54 15

15 36 Jáchym Jan M SK TRI CYKLOCHLUBNA 1986 1:39:42 0:16:59 17 0:56:47 14 0:25:55 14

16 43 Mansfeld Arnošt M Hovorčovice 1996 1:46:15 0:15:57 16 1:01:09 16 0:29:08 17

17 5 Musil David M ČOCHTANKLUB ZR 1997 1:49:21 0:12:41 6 1:08:22 18 0:28:17 16

18 34 Rybyšár Vladislav M 1986 1:54:23 0:17:31 18 1:03:36 17 0:33:15 18

ORKA TRIATLON 2015 - Muži 16-29
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

104 účastníků - 2 štafety, 16 žen, 86 mužů; tratě 0,9 - 31 - 5,6

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 71 Šebek Michal M30 1984 1:24:58 0:11:48 2 0:50:08 2 0:23:01 6

2 70 Pospíchal Vladimír M30 Tréninková skupina 1985 1:25:45 0:11:31 1 0:50:30 3 0:23:44 8

3 48 Doležal Marek M30 MST Jihlava 1980 1:25:59 0:12:19 3 0:49:51 1 0:23:48 9

4 68 Dittrich Jiří M30 1984 1:26:12 0:12:39 6 0:51:04 4 0:22:28 4

5 88 Juřička Jiří M30 CATUS Team HB 1976 1:27:38 0:14:13 11 0:52:12 6 0:21:12 2

6 19 Miláček Petr M30 1981 1:28:39 0:15:06 14 0:52:28 7 0:21:04 1

7 107 Altman Petr M30 1979 1:29:31 0:12:29 5 0:54:04 10 0:22:57 5

8 97 Zelený Radek M30 MST Jihlava 1981 1:30:07 0:13:33 9 0:51:39 5 0:24:54 13

9 67 Plhoň Patrik M30 1980 1:32:05 0:15:15 17 0:55:16 13 0:21:33 3

10 6 Bartík Michal M30 1977 1:33:05 0:15:07 15 0:52:39 9 0:25:18 15

11 41 Krajíček Martin M30 1982 1:33:46 0:13:07 8 0:54:38 12 0:26:00 19

12 99 Petratur Radim M30 1977 1:34:36 0:15:04 13 0:52:35 8 0:26:57 25

13 124 Bezchleba Petr M30 SK TRI CYKLOCHLUBNA 1978 1:34:57 0:12:46 7 0:56:09 15 0:26:02 20

14 54 Novotný Václav M30 Silvini Madhus team 1982 1:35:12 0:13:45 10 0:54:35 11 0:26:51 24

15 8 Bača Jan M30 1976 1:35:50 0:15:09 16 0:55:33 14 0:25:07 14

16 95 Jelínek Petr M30 1978 1:38:10 0:12:25 4 0:58:38 23 0:27:05 26

17 112 Frčka Michal M30 1982 1:38:31 0:15:47 19 0:57:55 20 0:24:47 12

18 56 Vinopal Jiří M30 Žďár nad Sázavou 1978 1:38:38 0:15:26 18 0:57:05 18 0:26:06 21

ORKA TRIATLON 2015 - Muži 30-39
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

104 účastníků - 2 štafety, 16 žen, 86 mužů; tratě 0,9 - 31 - 5,6

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina



ORKA TRIATLON 2015 - Muži 30-39
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

104 účastníků - 2 štafety, 16 žen, 86 mužů; tratě 0,9 - 31 - 5,6

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina

19 92 Dokoupil Petr M30 1977 1:39:28 0:16:56 22 0:57:56 21 0:24:35 10

20 81 Tomaštík Antonín M30 1977 1:39:53 0:16:58 23 0:57:03 16 0:25:52 18

21 16 Bratršovský Libor M30 1976 1:42:17 0:19:13 29 0:59:21 24 0:23:42 7

22 73 Polívka Luděk M30 1978 1:42:19 0:16:12 20 0:57:27 19 0:28:39 28

23 17 Lapeš Jaromír M30 CATUS Team HB 1976 1:44:58 0:17:35 24 1:00:38 25 0:26:44 23

24 89 Metzenauer Martin M30 1981 1:46:08 0:18:33 27 1:02:55 26 0:24:38 11

25 83 Škarka René M30 SK Termit 1976 1:46:47 0:18:22 26 0:57:03 16 0:31:21 30

26 30 Chalupa Petr M30 1985 1:50:34 0:20:56 33 1:02:58 27 0:26:39 22

27 82 Sobotka Petr M30 SK Termit 1976 1:51:17 0:19:36 31 0:58:33 22 0:33:07 31

28 11 Novák Vít M30 1976 1:52:17 0:17:46 25 1:06:04 29 0:28:26 27

29 60 Václavek Jiří M30 1976 1:54:48 0:20:17 32 1:03:59 28 0:30:32 29

30 58 Dufek Milan M30 1985 1:55:19 0:18:52 28 1:10:35 31 0:25:51 17

31 90 Fiala Tomáš M30 1977 2:00:01 0:14:56 12 1:19:30 32 0:25:34 16

32 20 Jirejkerk Harm M30 1981 2:10:11 0:16:15 21 1:07:34 30 0:46:22 32

33 59 Čížek Petr M30 1984 NED 0:19:21 30



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 49 Ovsjannikov Martin M40 1972 1:26:06 0:11:46 1 0:50:40 1 0:23:39 2

2 52 Procházka Milan M40 TJ Spartak Třebíč 1966 1:28:56 0:14:41 6 0:51:47 2 0:22:27 1

3 3 Procházka Dušan M40 Triatlon Třebíč 1972 1:32:55 0:14:21 5 0:52:22 3 0:26:11 6

4 10 Mrkvička Robert M40 1971 1:34:30 0:15:45 7 0:53:38 4 0:25:06 3

5 77 Rejda Jan M40 1970 1:34:59 0:14:19 4 0:55:08 7 0:25:31 5

6 38 Šťáva Petr M40 1967 1:36:12 0:16:38 11 0:54:19 5 0:25:14 4

7 28 Körner Roman M40 1968 1:38:35 0:16:30 10 0:54:20 6 0:27:44 9

8 35 Paroulek Jaroslav M40 1970 1:39:20 0:16:54 13 0:55:35 8 0:26:50 7

9 12 David Václav M40 1974 1:41:10 0:16:02 9 0:58:05 10 0:27:02 8

10 29 Lhotský Michal M40 1972 1:44:05 0:17:18 14 0:56:53 9 0:29:54 12

11 106 Slovák František M40 1969 1:48:56 0:17:25 15 0:58:22 11 0:33:08 13

12 31 Němec Václav M40 1973 1:51:38 0:13:44 3 1:04:43 12 0:33:10 14

13 47 Lebánek Marcel M40 AUTOCONT 1971 1:51:48 0:17:27 16 1:06:02 14 0:28:18 10

14 21 Richter Tomáš M40 1967 1:55:13 0:15:56 8 1:05:14 13 0:34:02 15

15 40 Teichman Marek M40 1973 2:00:18 0:19:06 17 1:06:46 15 0:34:25 16

16 2 Arrufi Enric M40 1972 2:02:08 0:13:42 2 1:18:53 16 0:29:33 11

17 122 Sládek Jan M40 Žďár nad Sázavou 1975 NED 0:16:44 12

ORKA TRIATLON 2015 - Muži 40-49
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

104 účastníků - 2 štafety, 16 žen, 86 mužů; tratě 0,9 - 31 - 5,6

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 25 Kašpárek Pavel M50 OMT Pardubice 1961 1:24:35 0:11:50 1 0:50:19 1 0:22:26 1

2 14 Hála Luboš M50 1964 1:32:14 0:15:13 5 0:52:24 2 0:24:36 3

3 63 Širůček Jaromír M50 LABE TRI CLUB HK 1962 1:35:07 0:13:39 3 0:53:54 3 0:27:33 11

4 62 Vavák Libor M50 1965 1:35:42 0:15:42 9 0:56:00 6 0:24:00 2

5 4 Hájek Miroslav M50 1965 1:36:30 0:15:53 11 0:54:12 4 0:26:24 7

6 61 Kubický Pavel M50 K3 SPORT TEAM 1965 1:38:03 0:15:28 7 0:55:06 5 0:27:29 10

7 110 Marek Michal M50 K3 SPORT TEAM 1960 1:38:29 0:14:20 4 0:56:55 9 0:27:13 8

8 9 Rýpar Miloslav M50 1963 1:39:56 0:16:17 12 0:58:13 11 0:25:25 4

9 39 Benda Libor M50 1963 1:41:31 0:17:41 14 0:56:28 8 0:27:21 9

10 109 Sedlák Leo M50 AUTOCONT 1964 1:42:10 0:15:52 10 0:56:22 7 0:29:55 14

11 27 Čtvrtníček Aleš M50 1961 1:42:59 0:15:22 6 0:58:40 12 0:28:57 13

12 45 Grygar Martin M50 AUTOCONT 1962 1:43:05 0:16:53 13 0:57:34 10 0:28:37 12

13 64 Brožek Jaroslav M50 1962 1:48:46 0:15:31 8 1:02:08 13 0:31:07 15

14 100 Pohanka Jiří M50 1962 1:49:24 0:19:10 15 1:04:32 14 0:25:41 5

15 108 Ryzner Miroslav M50 1961 1:50:18 0:13:14 2 1:11:09 16 0:25:54 6

16 87 Pilát Zdeněk M50 Běhání Okříšky 1958 2:06:37 0:23:05 16 1:08:22 15 0:35:09 16

ORKA TRIATLON 2015 - Muži 50-59
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

104 účastníků - 2 štafety, 16 žen, 86 mužů; tratě 0,9 - 31 - 5,6

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 66 Bayer Miloslav M60 HISPORT Team 1947 1:45:30 0:17:15 1 0:58:26 1 0:29:48 1

2 72 Pospíchal Vladimír M60 Brno 1952 2:02:32 0:21:31 2 1:08:48 2 0:32:13 2

ORKA TRIATLON 2015 - Muži 60+
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

104 účastníků - 2 štafety, 16 žen, 86 mužů; tratě 0,9 - 31 - 5,6

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 96 Veselá Petra Z Žďár nad Sázavou 1989 1:31:28 0:13:35 2 0:53:11 1 0:24:40 1

2 114 Koubková Jana Z SK TRI CYKLOCHLUBNA 1999 1:35:57 0:12:15 1 0:55:37 2 0:28:04 5

3 125 Hoštičková Věra Z 1990 1:37:48 0:15:02 3 0:55:50 3 0:26:55 3

4 22 Veselá Kateřina Z 1977 1:43:16 0:17:43 8 0:57:40 4 0:27:52 4

5 55 Novotná Iva Z Pomalí kluci Liberec 1986 1:44:26 0:16:48 7 1:02:05 5 0:25:32 2

6 69 Venerová Lenka Z Brno 1986 1:50:27 0:19:23 12 1:02:42 6 0:28:22 6

7 23 Pešková Daniela Z 1983 1:58:44 0:16:16 5 1:10:56 7 0:31:30 7

8 123 Klimešová Tereza Z SK TRI CYKLOCHLUBNA 1983 2:02:51 0:15:49 4 1:13:32 10 0:33:28 9

9 121 Havlíková Jana Z SK TRI CYKLOCHLUBNA 1978 2:03:53 0:17:52 9 1:11:43 8 0:34:17 11

10 93 Dokoupilová Markéta Z 1977 2:05:09 0:18:59 11 1:14:32 11 0:31:38 8

11 15 Konečná Markéta Z 1976 2:05:27 0:18:13 10 1:13:08 9 0:34:05 10

12 7 Ciencialová Tereza Z 1990 2:12:52 0:16:18 6 1:15:49 12 0:40:44 12

ORKA TRIATLON 2015 - Ženy 16-39
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

104 účastníků - 2 štafety, 16 žen, 86 mužů; tratě 0,9 - 31 - 5,6

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 86 Brabcová Milada Z40 Běhání Okříšky 1975 1:40:42 0:17:23 3 0:56:40 1 0:26:38 1

2 118 Polívková Kateřina Z40 SK TRI CYKLOCHLUBNA 1975 1:45:22 0:16:04 2 0:59:52 2 0:29:25 2

3 24 Jirušová Jitka Z40 1973 1:54:27 0:15:59 1 1:08:56 3 0:29:31 3

4 42 Mansfeldová Jana Z40 Hovorčovice 1966 2:21:39 0:21:18 4 1:22:24 4 0:37:57 4

ORKA TRIATLON 2015 - Ženy 40+
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

104 účastníků - 2 štafety, 16 žen, 86 mužů; tratě 0,9 - 31 - 5,6

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 75 Trenérovi děti Valenta, Šrámek, Štolová S 1:42:26 0:16:49 1 0:53:30 1 0:32:06 2

2 80 TJ Vysočina girls Brychová, Břečková, Ptaszková S 1:52:02 0:16:50 2 1:05:18 2 0:29:53 1

ORKA TRIATLON 2015 - Štafety
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

104 účastníků - 2 štafety, 16 žen, 86 mužů; tratě 0,9 - 31 - 5,6

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 7 Máša Matěj M SOKOL Dalešice 2004 0:09:36 0:01:34 1 0:06:25 6 0:01:37 1

2 34 Michálek Šimon M PK JH 2005 0:09:43 0:01:35 2 0:06:27 7 0:01:40 3

3 42 Kafka Šimon M SK TRI CYKLOCHLUBNA 2004 0:09:44 0:01:54 6 0:06:06 2 0:01:43 5

4 28 Trojan Adam M TJ Spartak Třebíč 2004 0:09:53 0:01:47 4 0:06:14 3 0:01:51 11

5 29 Pospíchal Tomáš M TJ Spartak Třebíč 2004 0:09:56 0:02:13 8 0:06:00 1 0:01:42 4

6 39 Auf Jakub M TJ Spartak Třebíč 2005 0:10:05 0:01:59 7 0:06:19 4 0:01:45 6

7 22 Bača Matyáš M LANATAL 2004 0:10:14 0:01:48 5 0:06:48 8 0:01:38 2

8 19 Bača Jáchym M LANATAL 2007 0:10:44 0:01:44 3 0:07:13 12 0:01:46 7

9 23 Bartík Ondřej M Polná 2006 0:11:02 0:02:49 11 0:06:24 5 0:01:49 10

10 49 Bratršovský Patrik M 2005 0:11:28 0:02:48 10 0:06:52 9 0:01:48 9

11 8 Fila Adam M Pyšel 2005 0:11:32 0:02:45 9 0:07:00 10 0:01:46 7

12 16 Kolovratník Lukáš M Veselé VOLNO Sezemice 2006 0:12:31 0:03:11 12 0:07:12 11 0:02:07 12

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 1 Šebková Kateřina Z ACT Lerak Blansko z.s. 2005 0:11:26 0:02:21 1 0:07:17 2 0:01:47 1

2 18 Krčálová Monika Z TJ Spartak Třebíč 2004 0:12:10 0:02:25 2 0:07:04 1 0:02:40 5

3 15 Krejčíková Anna Z Veselé VOLNO Sezemice 2005 0:12:34 0:02:37 4 0:07:45 3 0:02:12 3

4 13 Krejčíková Ella Z Veselé VOLNO Sezemice 2006 0:12:40 0:02:35 3 0:07:59 4 0:02:05 2

ORKA TRIATLON 2015 - Žáci 8 - 11
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

17 účastníků - 12 chlapců, 5 dívek; tratě 0,05 - 2 - 0,4

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

ORKA TRIATLON 2015 - Žáci 8 - 11
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

17 účastníků - 12 chlapců, 5 dívek; tratě 0,05 - 2 - 0,4

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina

5 6 Doležalová Lara Z TJ Spartak Třebíč 2006 0:14:39 0:03:09 5 0:09:16 5 0:02:13 4



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 51 Křehlík Mirek M Triatlon Budišov 2003 0:18:04 0:04:27 2 0:10:28 1 0:03:08 1

2 65 Hála Lukáš M TJ Spartak Třebíč 2002 0:18:26 0:04:07 1 0:10:52 2 0:03:26 2

3 59 Veselý Ondřej M Triatlon Budišov 2003 0:20:07 0:04:43 3 0:11:46 3 0:03:38 4

4 17 Kolovratník Martin M Veselé VOLNO Sezemice 2003 0:21:50 0:05:40 4 0:12:32 4 0:03:36 3

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 5 Doležalová Sára Z TJ Spartak Třebíč 2003 0:17:20 0:03:17 1 0:10:42 2 0:03:21 2

2 53 Roušová Monika Z Triatlon Budišov 2003 0:18:08 0:03:55 2 0:10:58 3 0:03:14 1

3 64 Blechová Anna Z Mladá Boleslav 2003 0:18:16 0:04:08 4 0:10:37 1 0:03:30 3

4 57 Procházková Ella Z Triatlon Třebíč 2002 0:20:22 0:04:50 5 0:11:50 4 0:03:40 4

5 48 Davidová Lara Z Smiřice 2002 0:21:20 0:04:06 3 0:13:11 5 0:04:03 5

ORKA TRIATLON 2015 - Žáci 12-13
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

9 účastníků - 4 chlapci, 5 dívek; tratě 0,2 - 4 - 0,8

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina



Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 30 Michálek Filip M PK JH 2001 0:33:17 0:06:09 1 0:19:15 2 0:07:52 1

2 52 Grulich Ondřej M TJ Spartak Třebíč 2001 0:36:05 0:08:14 2 0:19:03 1 0:08:47 2

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Kategorie Klub Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 62 Švecová Lenka Z Jihlava 2003 0:38:43 0:07:42 1 0:19:53 1 0:11:07 2

2 12 Jurová Ivana Z Triatlon Budišov 2003 0:45:11 0:13:03 2 0:22:13 2 0:09:54 1

ORKA TRIATLON 2015 - Žáci 14-15
19. ročník, 11. července 2015

25°C teplota vzduchu, 21,1°C teplota vody

4 účastníků - 2 chlapci, 2 dívek; tratě 0,4 - 8 - 2

Místo konání: rybník Velké Dářko u Škrdlovic, Vysočina


